PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 597/2016/SGP – Manaus, 5 de julho de 2016

Altera o art. 1º da Portaria nº 583/2016/SGP, que
designou o Juiz Substituto Vitor Graciano de
Souza Maffia para substituir o Juiz do Trabalho
Titular da 14ª Vara do Trabalho e responder pela
titularidade da 16ª VTM.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o art. 1º da PORTARIA Nº 583/2016/SGP, de 30-6-2016,

publicada no DEJT do dia 1º-7-2016 – edição nº 2012/2016, que passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 1º Designar o Juiz VITOR GRACIANO DE SOUZA
MAFFIA para substituir o Juiz do Trabalho Titular da 14ª
Vara do Trabalho de Manaus no dia 4-7-2016 e no
período de 8 a 30-7-2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

5/
07

/2
01

6
11

:3
7

- 1 -